
UCHWAŁA NR XV/126/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXXIII/256/2017  Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 29 listopada 
2017r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe inwestycje 

i nowe miejsca pracy na terenie Gminy Drzewica w ramach pomocy de minimis

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz.1696, poz. 1815) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz.1170); Rada Miejska 
w Drzewicy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/256/2017 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 29 listopada 2017r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe inwestycje i nowe miejsca pracy na 
terenie Gminy Drzewica w ramach pomocy de minimis § 9 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
"§ 9. 1. Przedsiębiorca może nabyć prawo do zwolnienia z podatku od nieruchomości, o którym mowa w § 1 
najpóźniej do 31 grudnia 2021 r."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy

Dorota Maria Wiktorowicz

Id: 7B45D00A-8921-47F4-9C96-4562726961A1. Podpisany Strona 1




